
GSHMYO İdari Personel Değerlendirmeleri 

MYO’da toplam 6 idari personel görev yapmaktadır. Yüksekokulumuzda görev yapan idari 

personelin 3’ü lise 3’ü lisans mezunudur. İdari personel memnuniyet anketine yanıt veren 

personellerin hepsi erkek personeldir. Personelimizin 1’i 1-3 yıl arası yüksekokulumuzda görev 

yaparken, 2’si 7-10 yıl arası, 3’ü de 11-15 yıl arası görevlerini sürdürmektedir. Aşağıdaki 

grafikte idari personelimizin hizmet sürelerine ait grafik yer almaktadır. 

 

 

İdari personelin fiziki ve teknik altyapıdan memnuniyet durumu incelendiğinde, fiziki 

koşullardan %78 oranında, teknik koşullardan %69 oranında ve materyal yeterliliğinden ise 

%71 oranında memnun oldukları tespit edilmiştir. 
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İdari personelin destek hizmetlerinden memnuniyet durumları incelendiğinde; temizlik %94 

oranında, güvenlik konusunda % 69 oranında memnun oldukları, yemekhane 

memnuniyetlerinin %78, sosyal tesis konusunda %33, kantinden %25, bilgi işlem konusunda 

ise % 39 oranında memnun olduklarını dile getirmişlerdir. 

 

İdari personelimizin liderlik, yönetim ve kalite konusunda görüş bildirdikleri sorulara verdikleri 

yanıtlar aşağıdaki grafikte yer almaktadır. Buna göre, %67 si iş ve görev tanımının açık ve net 

olduğunu ifade ederken, %87 si idari personel sayısının yeterli olduğunu dile getirmiştir. İdari 

personelin %73’ü akademik personelle iletişimlerinin olumlu olduğunu ve herkese eşit 

davranıldığını, yönetimin profesyonelce davrandığını belirtmektedir. İdari perdonelin %80 

oranında rektörlükle olumlu ilişkiler içinde olduğunu, birimlerindeki kalite çalışmalarından 

duydukları memnuniyet yüzdesinin ise % 73 olduğu görülmektedir. 
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İdari personelin birimlerindeki toplumsal katkı konusunda, yerel çalışmaları yeterli bulmaları 

ayrı ayrı % 40 oranında karşımıza çıkmaktadır. Birimdeki projelerin yeterliliği ve bölgesel 

kalkınmaya olan etkileri konusunda ise memnuniyet görüşleri sırasıyla %53 ve %57 

oranındadır. 

 

 

 

İdari personelin ve idari biirm yöneticilerinin genel memnuniyet durumları incelendiğinde ise, 

bulunduğu birimden memnun olma ve üniversitenin saygınlığı % 68’ er oranında, başkalarına 

tavsiye etme oranı % 65 ve genel olarak kurum memnuniyeti ise % 72 olarak görülmektedir. 
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